
hot prodejní velkoobchod pracovní oděvy oděvy dvě dlouhé
kombinézy na zip
The tkanina z této kombinézy je 100%bavlněný kepr nebo 65/35 kepr,80/20 kepr. Barevná
kombinace.Multi-kapsy. Dva dlouhé pryskyřičné zipy. V pase guma . P lus velikosti pro evropský trh.
Naše dodací lhůta je 55 dní po potvrzení předvýrobního vzorku.

MOQ 2000 sad

Obchodní podmínky FOB, CIF, CNF
Nakládací přístav Šanghaj
Platební podmínky T/T (30 % záloha, 70 % proti kopii B/L), L/C, Western Union

Obal

G.W/N.W
Velikost kartonu
20 FT 6000 ks
40FT 12000PCS
40HQ 15000PCS
1KS/POLYBAG,20KS/CTN

Čas vzorku 7-10 dní
Čas doručení 55 dní poté, co obdržíme zálohu a potvrdíme předvýrobní vzorek
Schopnost zásobování 10 000 sad uniform/měsíc

Obrázek produktu:



Řešení na jednom místě:

Od počátečního řízení designu, výroby, importu/exportu až po logistiku, pokrýváme všechny aspekty
oděvních a textilních služeb v rámci komplexního řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni vás podpořit
při vývoji a úspěšné výrobě vašich produktů.
Prototyp / vzorky:

Poskytujeme rychlé prototypy / vzorky našim zákazníkům pro ověření návrhů před hromadnou výrobou
Výroba
Flexibilita:

Nabízíme flexibilní minimální množství objednávky.

Etický:

Etická výroba s etickým řízením dodavatelského řetězce – od farmaření, vyzrňování, předení,
kompletování, barvení, dokončování, stříhání, šití, balení až po expedici, zajišťujeme, že náš tým a lidé, se
kterými spolupracujeme, dodržují místní a mezinárodní etické normy.
Kvalitní:

Dodržujeme standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody pro eliminaci plýtvání
(klasifikovaných jako vady, nadprodukce, přeprava, dodatečné zpracování), nákladová efektivita a dodací



lhůty jsou neustále optimalizovány a zdokonalovány. Naše iniciativy neustálého zlepšování hrají klíčovou
roli jak pro náš úspěch, tak pro úspěch zákazníků.


